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SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE 97 i 115 z dnia 12.11.2019
Dotyczy: sprostowania odpowiedzi na pytanie 97 i 115 z dnia 12.11.2019r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na:

Zakup i dostawa sprzętów medycznych w ramach projektu "Najwyższa jakość i bezpieczeństwo usług dla pacjentów onkologicznych leczonych w Klinice Neurochirurgii"
Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na Zakup i dostawa sprzętów medycznych w ramach projektu "Najwyższa jakość i bezpieczeństwo usług dla pacjentów onkologicznych leczonych w Klinice Neurochirurgii", dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie 97 i 115 ydzielonej w dniu 12.11.2019r. w następującym zakresie:

1. Odpowiedź na pytanie 97:

W odpowiedziach z dnia 12.11.2019 jest:

„PYTANIA DO ZESTAWIENIA PARAMETRÓW PODLEGAJĄCYCH OCENIE PUNKTOWEJ DLA ZADANIA NR 1 (załącznik nr 3 do SIWZ)
Pytanie do pkt. 7 Prosimy Zamawiającego o zaniechanie punktacji za obniżenie poboru mocy przez tor oświetlenia. Punktowanie tego parametru spowoduje zaoferowanie mikroskopu wyposażonego w słabsze źródło światła i w istotny sposób zmniejszy możliwość przeprowadzenia procedur chirurgicznych w optymalnych warunkach oświetlenia pola operacyjnego. Większa moc źródła światła ma szczególnie istotne znaczenie w chirurgii głowy oraz operacjach gdzie pole znajduje się w wąskich kanałach. W skrajnych przypadkach niedoświetlone pole może mieć bezpośredni wpływ na efekt przeprowadzanego zabiegu. Uzasadnione w tym przypadku jest przyznanie punktacji za maksymalny pobór mocy przez cały mikroskop. 
Taka punktacja będzie promowała mikroskop bardziej efektywny energetycznie, ekologiczny, który będzie zużywał mniej energii. W związku z powyższym prosimy o zmianę parametru punktowanego nr 7 na „Za najmniejszy, szczytowy pobór mocy przez cały mikroskop mierzony w jednostkach VA”. 
Odp. Zamawiający wykreśla treść punkty 4 załącznika nr 3 do SIWZ”

powinno być:
„Odp. Zamawiający wykreśla treść punktu 7 załącznika nr 3 do SIWZ”

2. Odpowiedź na pytanie 115.

W odpowiedziach z dnia 12.11.2019r. jest:

„PYTANIA DO ZESTAWIENIA PARAMETRÓW GRANICZNYCH (ODCINAJĄCYCH) DLA ZADANIA 1 ( załącznik nr 12 do SIWZ)
Czy Zamawiający oczekuje dodatkowych dwóch przycisków na rękojeściach położonych od strony głowicy mikroskopu służących np. do selektywnego zwalniania wybranych hamulców bądź indywidualnego programowania?”

powinno być:

Odp. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie
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